
 

 

回  覧 
 

平成２４年８月２０日 

 

                                                財団法人 藤岡町農業公社 

                                                       理 事 長  五十畑 庄司 

                             （ 公 印 省 略 ） 

 

無人ヘリコプターによる大豆病害虫防除一斉作業の実施について 

 

 当公社事業につきましては、日頃より特段のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 標記の件につきまして、下記のとおり実施いたしますので、ご理解ご協力いただきますよ

うお願い申し上げます。 

記 

 

 １．実 施 月 日      ９月７日（金）～８日（土)  

               部屋地区・三鴨地区 

 ２．実 施 時 間 帯        午前 ５時より午後 ２時頃まで 

 ３．使用ヘリコプター   ヤンマーＡＹＨ３型  ２機 

 ４．対 象 病 害 虫    紫斑病・カメムシ類 

 ５．散 布 農 薬        アミスタートレボンＳＥ（希釈倍数８倍） 800ml／10ａ 

             ※ 毒   性   普 通 物 

             ※ 成   分   

               エトフェンプロックス [ピレストロイド系B類] 10％ 

                           アゾキシストロビン  [ストロビルリン系B類] 8％ 

 

※ 散布時には、圃場（オレンジ色の旗が立ってる田）付近への立ち入りを控えていただき

ますようお願いたします。 

※ 気象条件等により日程が変更になります。 

※ 散布圃場近くの家屋では、窓の戸締り、洗濯物の取込み等のご協力をお願いいたします。 

※ 地区によっては、家屋付近を早朝より散布いたします。 

 

問い合わせ ㈶ 藤岡町農業公社 

Ｔ  Ｅ  Ｌ  ６ ２ － ０ ９ １ ７ 


